Chính nghĩa sẽ dẫn đến sự cân bằng lực lượng và hơn thế nữa sẽ làm cho địch ngày thêm phân chia, rối loạn và làm cho ta mỗi lúc một đoàn kết, kiên cường thêm. Và như thế, dân tộc ta sẽ có một chiến công ngoạn mục để sau này còn có hai chữ Việt Nam.

Trần Việt Hoàng

Nguồn: danlambaovn.blogspot.com

Chuyển đến: [NgườiViệtGốcỐt](#)

Ngày 1/9/4893 – Giáp Ngọ (24/9/2014)

www.vietnamvanhien.net